

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลตากลี อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๘ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : ๑๑ มกราคม ๒๕๕๙

ลำดับ ที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	173,797.88	1.2726	221,175.19	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			221,175.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจริง ทองลอย)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกรณ์ ก้อนทอง)
นายช่างโยธา

๗๕.๔

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตากลี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๘ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๗,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๓ ปร.๕
 - ๕.๔ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๓ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 2 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	171,259.72	1.2726	217,945.12	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			217,945.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			217,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรุ่ง สัจวิ)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจริง ทองลอย)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกรณ์ ก้อนทอง)
นายช่างโยธา

၁၅.၄

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเมรุวัดวังคาง หมู่ที่ ๓ ตำบลตากลี อำเภอดาเกี๋ย จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงซ่อมแซมเมรุวัดวังคาง พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง ส้งวรี
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมเมรุวัดศรีวังคาง

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 3 ตำบลตาคลี อำเภوتاคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : ๒๕ มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	177,459.63	1.2726	225,835.12	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			225,835.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจิริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

๗๖.4

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตากลี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการต่อเติม ปรับปรุง ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ ตำบลตากลี อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ต่อเติม ปรับปรุง ศาลาเอนกประสงค์ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๙,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๕ ปร.๕
 - ๕.๖ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมวาริ
 - ๖.๔ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 4 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคาร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	172,236.28	1.2726	219,187.88	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					ขายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			219,187.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			219,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจริง ทองลอย)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกรณ์ ก้อนทอง)
นายช่างโยธา

ปฐ.4

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการผลิตปุ๋ยหมักพัฒนาระบบเติมอากาศผลิตพืชเกษตรอินทรีย์ หมู่ที่ ๘ ตำบลตาคี อำเภอตาคี
จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงโรงปุ๋ยอินทรีย์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์เติมอากาศ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๗ ปร.๕
 - ๕.๘ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๕ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงโรงเรียนสตรีพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เดิมอาคาร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามแบบ

ประมาณการเมื่อ : มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	152,150.26	1.2726	193,626.42	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			193,626.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			193,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรุ่ง สัจวิ)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจริง ทองลอย)
นางช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนรณ ก้อนทอง)
นางช่างโยธา

ปฐ.4

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลตากถ้ำ

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ ตำบลตากลี อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลตากลี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมวาริ
 - ๖.๒ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

9201
ป.ร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ตามประมาณการ

ประมาณการเมื่อ : ๑๑ มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				Factor F
	ค่าของ	177,908.00	1	177,908.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	ค่าแรงงาน				ภาษี 7%
	- วัน 300 บาท 128 แรง 16 วัน	38,400.00	1	38,400.00	จ่ายล่วงหน้า 0%
	- 300X8X16 = 38,400 บาท				เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			216,308.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			216,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมวิ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมจริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

1548 = 108

108 x 300 = 36,400

8

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 ตำบลคากี อำเภอคากี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลคากี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	ปั๊มจุ่มสารเคมี 42 ลิตร/ชม 7-10 บาร์ 220 โวลต์ 50 เฮิร์ตซ์พร้อมอุปกรณ์	2.00	เครื่อง	34,000.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
2	มอเตอร์ถาวรสารเคมีพร้อมใบพัดถาวรสารเคมี	1.00	ชุด	14,200.00	14,200.00	-	-	14,200.00	
3	ถังเคมีขนาด 6 มม ขนาด 1000 ลิตร (มีปั๊มจ่ายสารและมอเตอร์ถาวรสารเคมีติดตั้งบนถัง)	1.00	ถัง	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	ถังPE
4	ถังเคมีขนาด 4 มม ขนาด 200 ลิตร (มีปั๊มจ่ายสารและมอเตอร์ถาวรสารเคมีติดตั้งบนถัง)	2.00	ถัง	3,120.00	6,240.00	-	-	6,240.00	ถังPE
5	คลอรีนผง 65 %	250.00	กก	70.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
6	สารส้มเม็ดขุน	250.00	กก	12.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
7	ตู้ควบคุมระบบจ่ายสารเคมี	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
8	ประตูน้ำ ขนาด 4 นิ้ว พร้อมหน้าแปลน	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	-	-	8,200.00	
9	ประตูน้ำท้ายออก ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	7,398.00	7,398.00	-	-	7,398.00	
10	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20 X 0.55 เมตร ทนไฟ 6 มม. สีซีเมนต์	176.00	แผ่น	58.00	10,208.00	-	-	10,208.00	
11	หอรบดิน	18.00	แผ่น	58.00	1,044.00	-	-	1,044.00	
12	สวิตช์กระเบื้องลอนคู่	200.00	ตัว	4.00	800.00	-	-	800.00	
13	เดินท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	12.00	เส้น	626.00	7,512.00	-	-	7,512.00	
14	เดินท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	เส้น	185.00	1,110.00	-	-	1,110.00	
15	เดินท่อพีวีซี ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	เส้น	70.00	280.00	-	-	280.00	
16	เดินท่อพีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	เส้น	44.00	176.00	-	-	176.00	
17	น้ำยาประสานท่อ pvc ขนาด 250กรัม	5.00	ก.ป	135.00	675.00	-	-	675.00	
18	งานเดินสายไฟพร้อมติดตั้งโคมไฟ ขนาด 36 W	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
19	งานทาสีทาสติก	148	ตร.ม	35.00	5,180.00	-	-	5,180.00	
20	งานทาสีบันได	83	ตร.ม	35.00	2,905.00	-	-	2,905.00	
	รวมค่าของ							177,908.00	
	-ค่าแรงงาน วัน 300 บาท 128 แรง							38,400.00	
	- 300X8X16 = 38,400 บาท							216,308.00	

หมายเหตุ

-มอเตอร์ ขนาด 1 HP 220 V มอเตอร์ แบบ หน้าแปลน 4 pole

-ใบพัดถาวรสาร สแตนเลส 304 ขนาด เหล็ก 3/4 นิ้ว 1.100 มม.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการขยายลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตาคี อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขยายลานตากคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร พื้นที่ ๗๘๒ ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลตาคี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๒,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๓ ประ.๕
 - ๕.๔ ประ.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์
 - ๖.๓ นายกรณ์ ก้อนทอง
 - ๖.๓ นางสมจิริง ทองลอย

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท : งานอาคาร

โครงการ : ขยายลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร(ตลาดกลางหมู่บ้านเพื่อค้าขายพืชผลทางการเกษตร)

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 10 ตำบลคาคี อำเภอคาคี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน : ขยายลานตากพืชผลทางการเกษตร มีพื้นที่ไม่น้อย 782 ตารางเมตร หน้า 0.10 เมตร

ประมาณการเมื่อ : ๒๕ มกราคม 2559

329.1

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				Factor F
	-ค่าของก่อสร้าง	164,097.62	1	164,097.62	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	ค่าแรงงาน	48,000.00	1	48,000.00	ภาษี 7%
					จ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน หัก 0%
					พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			212,097.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			212,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมฤทธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจริง ทองลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ก้อนทอง)

นายช่างโยธา

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปจ.4

โครงการ ขยายลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร(ตลาดกลางหมู่บ้านเพื่อค้าขายพืชผลทางการเกษตร)

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 10 ตำบลคาคี อำเภอดาเกี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานขยายลานตากพืชผลทางการเกษตร พื้นที่ 782 ตารางเมตร				-		-	-	
	1.1 ทรายหยาบรองพื้น	39.10	ลบม.	362.15	14,160.07		-	14,160.07	
	1.2 งานคอนกรีต 1:2:4 (STRENGTH 240 กก./ ตร.ซม.)	78.20	ลบม.	1,602.49	125,314.72		-	125,314.72	
	1.3 เหล็กตะแกรงวางแนว ขนาด ๑-40 มม. @ 0.20 X 0.20 เมตร	782.00	ตรม.	26.00	20,332.00		-	20,332.00	
	1.4 ค่าไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยันแบบ	10.44	ลบฟ.	411.00	4,290.84		-	4,290.84	
	รวมค่าของ							164,097.62	
	- ค่าแรงงาน วันละ 300 บาท วันละ 10 คนจำนวน 16 วัน					ค่าแรง		48,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							212,097.62	

$$16 \times 10 = 160$$

$$160 \times 300 = 48000$$